nature réalisés par la Mutuelle au bénéfice d'une Mutuelle ou d'une union relevant du livre III du Code de la 
Mutualité. 

-  

Section 3 - Fonds d'établissement 

Article 61 – Montant du fonds d’établissement     
Le fonds d’établissement de la Mutuelle est fixé à la somme de TROIS CENT QUATRE VINGT UN MILLE CENT  euros 
(381 100€).  
Son montant sera augmenté, le cas échéant, du montant des droits d’adhésion reçus et, par la suite, selon la réglementation 
en vigueur, par décision de l’Assemblée Générale sur proposition du Conseil d’Administration. 

TITRE III 
INFORMATION DES ADHERENTS